Lauri corticē aquā incogto, quoad tertia pars supsit, &amp; forbēdū exhibeto. Aliud calculos frangens. Turturis sterlus vstū ex multa pībeto, lapides, n. p vrinā exturbat. Aliud exptū ad calculos. Struthij, rhu pōtici, capparis, singulorū drac, accipito: dato quotidie ex vino albo drach. &amp; pīmictū subsidentia calculosam ejicit. Aliud. Originū in aqua vscp ad tertiam decoquito, &amp; decocti cyathum vnum potui dato. Ad filicidium, &amp; difficultatem urinæ, &amp; primo ad filicidium. 227.

Foeniculi seminis, palmarū thebaicarū pares portiones cōterito, &amp; ex aqua tēperata calidas, pīpinato. Ad urinæ difficultatē &amp; filicidium. Costi, mellis, aquæ cyathos nouē accipe, des potui cratē mercede prius petita. Aliud. Cyperi asiatici triti cochleariū vñū, ex vino meraco, aut ex melle exhibeto, periculū de ipso factū est. Ad urinæ difficultatē. Petroselinū macedonicū terito, &amp; ligulā vñā exhibeto. Ad filicidium. Cucurbitā aridā cōterito, vt farinę istor sit, cuius exiguū cochleariū ex aqua potui dato. Ad mingentes in stragulis. Leporis cerebrū ex vino, ppinato. Aliud. Vesicā assam esui dato per tridū, aut cyperū tritū \* potui dato: aut leporis testiculū ex vino odorato tepido, ppinato. Ad filicidium. Thus accipe, &amp; in vino diutius ferue facito, propinatoq; per tridū \* : accipiens raphida marinum pīsciculū comburito, &amp; potui cinerem offerto. Ad impetigines.

Cornu ceruini ramenta acerimō aceto icoquito, vscq; dū tertia pars remaneat, ex eo illinito.

Ad feras impetigines.

C.A.P. 229.

Hordei farinā aceto acrī pīmīta iponito: aut hastulae regiae radice ex aceto trita illinito frequenter: aut lineū pāniculū sup candēti ferro cōburito &amp; illinito, aut nucis vīrentia folia cataplasmatis modo iponito: hoc &amp; ad scabie facit. Ad penis dolorē, &amp; inflātionē.

230.

Cuminū &amp; ouorum putamina bene decoquito, &amp; foueto: effiectum miraberis.

Ad impetigines.

Allium, &amp; theaphen, aquam &amp; oleum, omnia misceto, &amp; illinito.

231.

Cataplisma ad vulnera recentia à gladio aut ligno illata,

C Salicis folia trita imponito, &amp; sanguinem profluentem suppresses, &amp; vulnera glutinabis, atq; sanabis: aut ouillum sumum ex oleo tritum instar cataplasmatis imponito

Ad pīniciofa medicamenta.

Rutā, sicū, &amp; nucē terito, ac ex vino potionē dato: aut fulicæ sanguis liqdus ex oleo potus seruat, à potu uenenosi medicamēti, &amp; à viperæ morsu liberat. Ad flūctionem gutturis.

232.

Nido hirūdinis trito ex acero illinito. Ad mammarū mulierū tumores

233.

Caprinum sterlus aridum ex vino meraco imponito, inflammationem enim digerit.

Ad dolorem capitū lupinū.

234.

Suillum sumum cōburito, &amp; cinerem mellī admisceto, caputq; rasum inungito, ac super brassī cæ folia dato.

Ad tuſſim, &amp; hæticam febrem.

235.

Styracē &amp; brassīcæ succū simul terito, &amp; fermētatos ieuno, &amp; cubitū eūti exhibeto: aut laurei olei, &amp; vīni generolī vtriculq; drach. iij. misce &amp; calefasias \* in balneo interius: &amp; vīni oleūq; calidū tēperato, &amp; stomachū foueto. Aliud. Lixiuū pcolatū calefacto, &amp; tuſſiētis pedes foueto, &amp; spōgia deterſos illine, &amp; foue: id vero tuſſibus medeſ.

236.

Relinā ex vino vetere tritaciuno potui dato &amp; pulegiū i posca decoctū, &amp; beronicē cū melle fermētata esui dato: aut raphanū toſtū mane ac vespri edēdū apponito: aut butyruſiſulsum, quāta est nucis auellanæ magnitudo, deuorato.

Ad humores pectore contentos.

237.

Vrticæ folia cum pīſana decocta potui dato, bene facit ad inflatiōes, &amp; materiam ex pectore euocat.

Ad tuſſes.

238.

Fœnum grecū, quoad tertia pars superfit, decoque, &amp; iuſculū ſummo mane ex melle exhibe.

Ut uox canora reddatur.

239.

Tragacantha vino madefacta &amp; in potum assumpta vocem ſplendidam reddit.

Ad uocem amissam.

240.

Styracē terito, &amp; ex aqua globulos amplitudinē cicerū æquates cōficio, &amp; tertio cū dederis, statim loquet:

Ut capilli &amp; barba c̄reſcant, si decidunt.

241.

Betam, &amp; myrtleum oleum, &amp; polytrichū misceto, capillosq; oblinito: aut adiantū, et ladanum æquis portionib; terito ex imaturo oleo, aut myrteo, aut lentiscino, &amp; illinito. Aliud. Ladanū in vīnū amīnaxū myrtleūq; oleūmittito, &amp; terens vtriculq; ad mellis spissitudinē redige: caputq; in balneo perunge: melius est &amp; illud adiantum, quod nōnulli polytrichon vocat, si septima pars ladanō addatur, &amp; illinatur.

Ad renes dolentes.

242.

Cum pulegio farinæ furfures decoquantur, &amp; ius pcoletur, spongiaq; eo imbuta ſomētū fiat.

Galenī